
 

ZARZĄDZENIE NR 24/22 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia  4 kwietnia  2022 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie: przebudowę i rozbudowę drogi 

gminnej nr 103587B (Synkowce-Kudrawka) wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi 

i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Nowy Dwór. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 556, 582) oraz art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.  zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.   Powołać komisję przetargową na: przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Przebudowę i rozbudowę drogi gminnej nr 103587B 

(Synkowce-Kudrawka) wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną  infrastrukturą 

techniczną na terenie gminy Nowy Dwór.” . Numer sprawy ITP. 271.1.2022. 

1) Marek Humienny  - Przewodniczący 

2) Grzegorz Rutkowski    –  Sekretarz 

3) Olgierd Koleśnik         - członek  

§ 2. 1. Rozpoczęcie prac komisji nastąpi   w dniu 6 kwietnia 2022 r. o  godz.1115  w 

siedzibie Urzędu Gminy ul. Plac Rynkowy 21 , pokój Nr 2 

2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej 

określa załącznik do  do Zarządzenia Nr 32/21 Wójta Gminy Nowy Dwór z dnia  7 maja  2021 

r. w sprawie: powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt  

Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 


